PUCUK PERSUKUAN

DESA PULAU GADANG

KEC. XIII KOTO KAMPAR-KAB. KAMPAR

SURAT PERNYATAAN

Kami yang bertanda tangan di bawah ini atas nama Pucuk Persukuan Desa Pulau Gadang dengan ini menyatakan bahwa :

- 1. Mendukung penuh apa yang dilakukan oleh Pemerintah Desa Pulau Gadang dalam upaya mencegah Korupsi, Gratifikasi dan Konflik Kepentingan di lingkungan Pemerintah Desa Pulau Gadang;
- 2. Selalu mengawasi setiap kegiatan yang dilakukan oleh Pemerintah Desa Pulau Gadang agar tidak terjadi Korupsi, Gratifikasi dan Konflik Kepentingan;
- 3. Tidak ada Aparatur Pemerintah Desa Pulau Gadang yang terlibat dalam kasus Korupsi, Gratifikasi dan Konflik Kepentingan;

Demikian surat pernyataan ini kami buat dengan sebenar-benarnya tanpa ada paksaan dari pihak manapun dan agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pulau Gadang, 17 Januari 2023

Kami yang menyatakan,

Pucuk Suku Domo Des

DASRIL, DT. PADOKO, SIMABA.

Pucuk Suku Piliang Desa Pulau Gadang

HALID, DT. JANGKUTO

Pucuk Suku Pitopang Desa Pulau Gadang

M. YATIM, DT. PADUKO RAJO

Pucuk Suku Melayu Desa Pulau Gadang

SARIANTO, DT. MAJO BOSAL

Camat XIII Koto Kampar

AHI

ZULFIKAR, S. Ag., M. Si NIP. 197505142007011003 Mengetahui,

Kepala Desa Pulau Gadang

PULAU GADAN SYOFIAN, SH. MH PULAU GADANA

AKHIR XANI, SE

SURAT PERNYATAAN

Kami yang bertanda tangan di bawah ini menyatakan bahwa:

- Mendukung penuh apa yang dilakukan oleh Pemerintah Desa Pulau Gadang dalam upaya mencegah Korupsi, Gratifikasi dan Konflik Kepentingan di lingkungan Pemerintah Desa Pulau Gadang;
- 2. Selalu mengawasi setiap kegiatan yang dilakukan oleh Pemerintah Desa Pulau Gadang agar tidak terjadi Korupsi, Gratifikasi dan Konflik Kepentingan;
- 3. Tidak ada Aparatur Pemerintah Desa Pulau Gadang yang terlibat dalam kasus Korupsi, Gratifikasi dan Konflik Kepentingan;

Demikian surat pernyataan ini kami buat dengan sebenar-benarnya tanpa ada paksaan dari pihak manapun, dan agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pulau Gadang, 17 Januari 2023

Kami yang menyatakan,

Tokoh Agama Desa Pulau Gadang

Tokoh Masyarakat Desa Pulau Gadang

M. SYAFI'I, S. Ag

Ir. H. AGUS ALISA PUTRA, MM

Tokoh Pemuda Desa Pulau Gadang

Tokoh Perempuan Desa Pulau Gadang

WOWON, SIP

RINA

Camat XIII Koto Kampar

BUP Mengetahui,

Kepala Desa Pulau Gadang

a Pulau Gadang

ZULFIKAR, S. Ag., M. Si NIP. 197505142007011003

SYOFIAN, SH. MH

AKHIR YANI, SE